Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 116/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. envio de ofício ao

Executivo solicitando providenciar por meio da SEDRU intervenção no campo de

futebol da comunidade de Santa Helena, pois a área tem sido constantemente

invadida por enxurrada.

Sala das Sessões 26 de Fevereiro de 2018

JOSE GONÇALVES OSÓRIO FILHO - AVANTE